

27.8.2019

## TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

### ORTADOĞU-AFRİKA

***YPG'nin Fırat doğusu sınır hattından çekilmesi tiyatro mu...?*** Medya aktivist Suhaib Al-Ya'robi, Ypg teroristlerinin Fırat doğusu bölgelerinden çekilmesinin kısmi olduğunu, Rakka'da Tel Abyad kenti kırsalında 'Haşişe' ve 'Nas Tel' noktalarında, Haseke kırsalında Ra's Al-Ayn kentinin üç noktası (Al-Udvaniyye, Şemo, Al-Aziziye)'nda yoğunlaştığını ifade etti. YPG'nin halen Tel Abyad ve Ra's Al-Ayn kent merkezlerinde bulunmaya devam ettiklerine işaret etti. Batı Ra's Al-Ayn kırsalında 'Mebruke' köyü çevresinde tünel kapatıldığını gösteren resimlere rağmen Ypg teröristlerinin hala Rakka'nın kuzeyinde 'Al-Alve' ve 'Ar rakbe' köylerinde, Ra's Al-Ayn güneyinde 'Ad duveyre' köyünde tüneller kazmaya devam ettiklerini sözlerine ekledi. YPG'nin, cephane depolarını Ra's Al-Ayn kentinde 'Asfar Neccar' bölgesinden kentin güneyine 25 km uzaklıktaki 'Al-Aliya' kampı istikametine taşıdıklarını açıkladı. YPG'nin çekilmesini Menbiç kentinin üstü kapalı olarak Suriye Demokratik Güçlerine bağlı askeri konseylere teslim edilmesine benzeyen tiyatrodan ibaret olarak nitelendirdi. Şu ana kadar Asayiş güçleri ve yeni oluşturulan askeri konseylerin hala kent içinde olmaya devam ettiklerini belirtti.

***Irak, İsrail'in Haşdi Şabi'ye yönelik saldırılarını kınadı...*** Irak Cumhurbaşkanlığı ofisinden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Berhem Salih, Bağdat'taki konutunda Başbakan Adil Abdulmehdi, Meclis Başkanı Muhammed Halbusi ve bazı siyasi liderlerle bir araya geldi. Ülkede yaşanan son gelişmelerin ele alındığı görüşmede, Abdulmehdi'nin üs ve cephaneliklerde yaşanan olaylar hakkında bilgi verdiği kaydedildi. İnsansız hava araçlarıyla (İHA) Haşdi Şabi üssüne düzenlenen saldırının kınandığı açıklamada, bunun Irak'ın egemenliğinin açık bir ihlali olduğu ifade edildi. Açıklamada, "Irak'ın savaş alanı olmasını ve komşu ülkeler tarafından hedef alınmasını reddediyoruz" ifadelerine yer verildi.

**BM'den İsrail'in hava saldırılarına dair açıklama: Ortadoğu yeni bir kargaşayı kaldıramaz...** Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric, günlük basın brifinge Ortadoğu'da birçok ülkede son günlerde artan gerginliğe değindi. Dujarric, "İsrail, Gazze, Lübnan, Suriye, Irak ve Suudi Arabistan da dahil bölgede cumadan bu yana insansız hava aracı, füze ve hava saldırıları görüyoruz. Genel Sekreter de sürekli söylüyor, Ortadoğu yeni bir kargaşayı kaldıramaz" dedi.

**Hizbullah: Beyrut'ta düşen İsrail İHA'ları patlayıcı taşıyordu...** 25 Ağustos günü akşam saatlerinde İsrail'e ait iki İHA, Lübnan'ın başkenti Beyrut'un güney banliyölerinde düşmüştü. Düşen İHA'lar, Hizbullah'ın kentteki bir medya merkezinde ağır maddi hasar bırakırken, üç kişi de yaralanmıştı. Reuters haber ajansının aktardığına göre Hizbullah, söz konusu düşen ilk İHA'nın uzmanlar tarafından incelendiğini ve patlayıcı yüklü olduklarını ifade etti. Hizbullah ilk İHA'nın patlamaya neden olmadığını, medya merkezine hasar veren İHA'nın ikincisi olduğunu kaydetti.

**İran'dan Macron'un 'füze programının müzakere edilmesi' önerisine ret...** İran devlet televizyonuna bağlı yayın yapan İngilizce haber kanalı Press TV'deki habere göre Tahran yönetimi, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un füze programının müzakere edilmesiyle ilgili önerisini reddetti.

**İsrail Dışişleri Bakanı Katz: Türkiye'nin faaliyetlerini engellemek için önlem paketi talimatı verdim...** Katz, Twitter'dan İbranice ve Arapça paylaştığı mesajında, "Dışişleri Bakanlığına, Türkiye'nin Doğu Kudüs'te yürüttüğü kışkırtıcı fitne faaliyetlerinin durdurulması için bir dizi önlem paketi hazırlanması talimatı verdim" ifadesini kullandı. Daha sonra konuyla ilgili yine bilgilendirmede bulunacağını kaydeden Katz, Türkiye'nin Doğu Kudüs'te yürüttüğü faaliyetlerin önüne geçilmesi için nasıl bir adım atacaklarına ilişkin ise detay vermedi. İsraili bakanın paylaşımı, ülkede 17 Eylül'de yapılacak erken seçime haftalar kala gelmesine dikkati çekti.

**Bahreyn Dışişleri Bakanı Halid bin Ahmed El Halife, İsrail'in Hizbullah ve Haşdi Şabi güçlerine yönelik hava saldırılarını 'nefsi müdafaa' olarak nitelendirdi...** Bahreyn Dışişleri Bakanı Halid bin Ahmed El Halife, İsrail ordusunun, cumartesi akşamı Suriye'de Filistin Halk Kurtuluş Cephesi Genel Komutanlık (FHKC-GK) noktasına hava saldırısı düzenlenmesinin

ardından Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadelere yer verdi:"İran; Devrim Muhafızları, Lübnan'daki Hizbullah, Irak'taki Haşdi Şabi güçleri ve Yemen'deki Husiler ile bize karşı savaş ilan etti. Onları vuranları ve mühimmatlarını imha edenleri kınayamayız. Bu nefsi müdafaadır."

## AVRUPA – AB

**İran: Tankeri sattık, nereye gideceğine sahibi karar verecek...** İran Hükümet Sözcüsü tarafından yapılan açıklamada, Cebelitarık'tan serbest bırakılan ve Türkiye'ye gideceği belirlenen petrol tankerini sattıklarını açıkladı ve 'nereye gideceğine sahibinin karar vereceğini' söyledi. İran Hükümet Sözcüsü, Cebelitarık'tan serbest bırakılan ve 'Grace 1' olan adı 'Adrian Darya 1' olarak değiştirilen tankerini sattıklarını ve 'nereye gideceğine sahibinin karar vereceğini' açıkladı.

**Guardian: Trump, diğer liderlerle Rusya'nın G7 Zirvesi'ne davet edilmesi konusunda tartıştı...** ABD Başkanı Donald Trump'ın, Fransa'nın Biarritz kentinde yapılan G7 Zirvesi'nde Rusya'nın G7'ye davet edilmesi konusunda diğer liderlerle tartışma yaşadığı belirtildi.

**Bolsonaro'nun eşiyle alay ettiği Macron: Brezilyalı kadınlar cumhurbaşkanlarından utanç duyuyor olsa gerek...** Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Brezilya Devlet Başkanı Jair Bolsonaro'nun arasındaki Amazon kavgası, ikincisinin ilkinin eşiyle alay etmeye kalkmasıyla kişisel nitelik aldı. 'Dünyanın akciğerleri' diye nitelenen Amazon yağmur ormanları, Brezilya'da aşırı sağcı Jair Bolsonaro'nun devlet başkanlığı koltuğuna oturduğu ocak ayından beri tümünden yağmaya açılması ve her gün binlerce yangın çıkması yüzünden yok olma noktasına gelirken, uluslararası toplumla Bolsonaro arasındaki gerilim tavan yaptı.

**Trump: Ruhani ile birkaç hafta içinde görüşmek bana gerçekçi geliyor...** Fransa'nın Biarritz kentinin evsahipliğindeki G7 zirvesi sona erdi. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile ABD Başkanı Donald Trump'ın ortak basın toplantısında olası Ruhani-Trump zirvesiyle ilgili mesajlar verildi. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un dün İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarifi'ni çağırıp görüşmeler yürütmesini sağlamasının damga vurduğu G7 zirvesinin kapanışında da gündem İran ve ticaret savaşlarıydı. Zirvenin sonundaki iklim

toplantısına katılmayan ABD Başkanı Donald Trump, evsahibi Macron'la ortak basın toplantısı düzenledi. ABD Başkanı, bir yandan nükleer anlaşmadan çekilip en ağır yaptırımlar uyguladığı İran'la diğer yandan görüşme temennisini bir kez daha dile getirdi.

**Libya için uluslararası konferans çağrısı...** G7 Zirvesi'nin ardından yapılan açıklamada tüm ilgili tarafların ve bölgesel aktörlerin konferansta yer alması gerektiği belirtildi. Fransa'da bir araya gelen G7 ülkeleri, Libya'daki çatışmaları sona erdirmek için uluslararası bir konferans düzenlenmesi çağrısı yaptı. Fransa'nın Biarritz kasasında yapılan G7 Zirvesi'nin ardından yapılan açıklamada tüm ilgili tarafların ve bölgesel aktörlerin konferansta yer alması gerektiği belirtildi. Açıklamada ayrıca Birleşmiş Milletler ve Afrika Birliği'nin tarafları bir araya getirme çabalarına destek mesajı verildi.

**Merkel: İran ile diplomatik kanalların açık tutulması önemli...** Almanya Başbakanı Angela Merkel, G7 Zirvesi sırasında gerçekleştirilen görüşmeler hakkında değerlendirmede bulundu. Merkel, İran konusunda büyük adımlar atıldığını ve çözüm için diplomatik kanalların açık tutulmasının önemli olduğunu belirtti. Bu yıl 45'incisi düzenlenen G7 Zirvesi kapsamında Fransa'nın Biarritz kentinde bulunan Almanya Başbakanı Angela Merkel, zirvede Suriye, Libya, Ukrayna gibi sıkıntılı bölgeler hakkında diğer liderlerle görüş alışverişinde bulunduğunu açıkladı. Zirve hakkında olumlu değerlendirmelerde bulunan Almanya Şansölyesi, uluslararası toplumun İran konusunda ileriye doğru büyük bir adım attığını ve uluslararası diyalog sayesinde İran krizinin aşılabileceğini belirtti. Merkel, İran meselesinin çözümünün hızlı olmasını beklemediklerini ve bunun çok kırılgan bir süreç olduğunu ifade ederken diyalog için diplomatik iletişim kanallarının açık bırakılmasının önemli olduğunu altını çizdi. Kosova'da parlamentonun feshedilmesinin ardından erken seçimin 6 Ekim tarihinde yapılması kararlaştırıldı... Kosova'da geçen perşembe günü yapılan oylamayla meclisi, kendini feshetmiş ve erken seçim kararı alınmıştı. Kosova Cumhurbaşkanı Haşim Taçi, erken seçimin 6 Ekim olacağını duyurdu. Cumhurbaşkanı Taçi, kararın siyasi parti temsilcileriyle kısa süreli istişarelerinden sonra verildiğini söyledi.

**Banksy'nin 'Brexit' resmi ortadan kayboldu...** Kimliğini gizli tutan İngiliz sokak ressamı Banksy'nin, Fransa'daki bir binanın duvarına çizdiği 'Brexit' resmi ortadan kayboldu. Duvar resminin üzerinin boyanmış ya da satılmak için sökülmüş olabileceği düşünülüyor.

**Johnson'a göre AB, Brexit'i 'yük' olarak görüyor...** Fransa'nın Biarritz kentinde yapılan G7 Zirvesinin ardından basın toplantısı düzenleyen Johnson, İngiliz parlamentosunun Brexit'in ertelenmesi için yasa çıkarması durumunda ne yapacağını sorulması üzerine, "Bence parlamentodaki herkesin görevi bu işin tamamlanmasıdır. Halkın istediği bu. AB'deki dostlarımızın ve ortaklarımızın istediği de bu bence. Bu işin bitmesini istiyorlar" dedi.

## ABD

**Pentagon'dan F-35 açıklaması...** ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Müsteşarı Ellen Lord, Türkiye'nin F-35 programından çıkarılmasının "geri dönüşü olup olmadığı" konusunda "Türkiye bir müttefikdir. Bizim için stratejik bir ortaktır. Dolayısıyla her zaman konuşmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin F-35 programı kapsamında ürettiği 900'den fazla parçanın üretimine ilişkin soru üzerine Lord, "Bu 900'den fazla parçanın tamamı başlangıçta ABD'de üretilecek" dedi. Türkiye'nin resmi olarak programdan çıkarılmasının ne kadar zaman alacağı sorusu üzerine Lord, "Üretimin devamı ve ortaklığın en kapsayıcı belgesi olan Mutabakat Zaptı'nın (yeniden) geliştirilmesi konusunda çalışmalar yaptığımızdan dolayı bunun bugünden itibaren bir yıl alabileceğini düşünüyorum" ifadesini kullandı.

**Trump: 'İran'da Rejim Değişikliği İsteğinde Değilim'...** G7 zirvesi için Fransa'da bulunan Amerika Başkanı Donald Trump, gazetecilere açıklamalarda bulundu ve İran'da bir rejim değişikliği isteği içerisinde olmadığını söyledi. İran Dışişleri Bakanı CevadZarif'in G7 zirvesine davet edilmesinin kendisi için sürpriz olmadığını söyleyen Başkan Trump, Zarif'le görüşüp görüşmeyeceğine ilişkin sorulara, şu an bu şekilde bir karşılaşma için erken olduğunu düşündüğü şeklinde yanıt verdi. Trump, şu an Zarif'le görüşmek istemediğini de belirtti. Çin'le Amerika arasındaki ticaret savaşı konusuna ilişkin açıklamalarda bulunan Trump, Çin'in yeniden Amerika'yla müzakere masasına dönmek niyetinde olduğunu söyledi. Trump, bunun tüm dünya adına çok olumlu bir gelişme olduğunu ifade etti. Trump ayrıca Çin Devlet Başkanı XiJinping'ten de övgüyle bahsetti ve Xi'nin büyük bir lider olduğunu, kendisinin uzlaşısı ve tansiyonu düşürme niyetini de memnuniyetle karşıladığını söyledi. İki ülke

arasındaki ticaret savaşının daha da alevleneceğine ilişkin sinyaller üzerine Cuma gününden bu yana tüm dünya piyasalarında ciddi dalgalanmalar yaşanıyor.

***KİK ile ABD arasında Basra Körfezi ve Kızıldeniz'e ilişkin görüşme...*** Suudi Arabistan resmi haber ajansı SPA'nın haberine göre, KİK Genel Sekreteri Zeyyani ile ABD Donanması 5. Filo Komutanı Malloy Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da bir araya geldi. Görüşmede, ABD ile KİK ülkeleri arasındaki ortak savunma işbirliği ilişkilerinin yanı sıra Basra Körfezi ve Kızıldeniz'de uluslararası ticaret özgürlüğü sağlanması ve deniz trafiğinin korunması için Körfez-ABD işbirliğini güçlendirmenin yolları ele alındı. İkili ayrıca, ABD'nin küresel ekonomiyi korumak ve bölgenin enerji tedarikinin güvenliğini sağlamak için bölgesel ve uluslararası düzeydeki çabalarını görüştü.

***'Putin-Erdoğan görüşmesinden çıkacak sonuç, Astana Liderler Zirvesi'ni doğrudan etkileyecek...*** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 27 Ağustos'ta Rusya Federasyonu'na gününbirlik bir çalışma ziyaretinde bulunacak. Erdoğan, ziyaret kapsamında Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'le bir araya gelecek, iki lider heyetlerarası görüşmelere başkanlık edecekler. Türkiye Cumhurbaşkanlığı, görüşmelerde başta Suriye başta olmak üzere, bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında görüş alışverişinde bulunulacağını açıkladı. Kremlin Sözcüsü DmitriyPeskov görüşmelerde Suriye'deki gelişmelerin ana odak noktalarından biri olacağını belirterek, "Putin, Türkiye'nin İdlilb konusundaki endişelerini anladığını çok defa söyledi ancak terörist unsurların faaliyetlerinden endişe duymaya da devam ediyor" dedi.

***Trump, Keşmir krizinde arabulucu olmayacak...*** Bugün üçüncü gününe giren G7 Zirvesi Fransa'nın ev sahipliğinde liderlerin ikili görüşmeleri ve yuvarlak masa toplantılarıyla devam ediyor. Dünyanın en gelişmiş 7 ekonomisinin liderlerinin katılımıyla gerçekleştirilen zirvede görüşmelerine devam eden ABD Başkanı Donald Trump, öğleden sonra da Hindistan Başbakanı NarendraModi ile görüştü. Trump, "Başbakan Modi ile dün akşam Keşmir meselesini konuştuk ve kendisi olayların kontrol altında olduğuna inandığını söyledi. Pakistan'la konuşmaları çok iyi olacak ve beraber bir şeyler yapabileceklerinden eminim" dedi.

## RUSYA

***Putin Yakovenko'yu İngiltere Büyükelçisi görevinden aldı...*** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, imzaladığı bir talimatnameyle Rusya'nın İngiltere Büyükelçisi Aleksandr Yakovenko'yu bu görevinden aldı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Rusya'nın İngiltere Büyükelçisi Aleksandr Yakovenko'nun görevinden alınması ile ilgili imzaladığı talimatname, Rusya'nın hukuki belgelerin yer aldığı resmi Internet portalında yayınlandı.

***Lavrov: Rus hava güçlerinin desteklediği Suriye ordusu, Türkiye'yle yapılmış hiçbir anlaşmayı ihlal etmiyor...*** Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rus hava güçlerinin destek verdiği Suriye ordusunun Han Şeyhun'daki eylemlerinin, Türkiye ile yapılmış olan hiçbir anlaşmayı ihlal etmediğini söyledi.

## TÜRKİYE

***Akar'dan S-400 açıklaması: İkinci bataryanın temini için taşıma faaliyetleri yarın başlayacak...*** Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, S-400 sistemlerinin ikinci bataryasının yarından itibaren getirilmeye başlanacağını söyledi. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar beraberinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal ve Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz ile Erzincan'daki birliklerde inceleme ve denetlemelerde bulundu.

***Erdoğan'dan güvenli bölge açıklaması: Oyalanırsak kendi planlarımızı hayata geçiririz, çok yakında kara birliklerimiz bölgeye girecek...*** Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ile Suriye'nin kuzeyinde koordineli bir şekilde oluşturulması kararlaştırılan güvenli bölge konusuyla ilgili, "İsteğimiz dışında bir yola zorlanır, oyalanmaya kalkılırsak tüm hazırlıklarımız tamamdır, kendi planlarımızı hayata geçiririz" ifadesini kullandı. Erdoğan, çok yakında kara birliklerinin de Fırat'ın doğusuna giriş yapmasını beklediklerini söyledi.

***Peskov: Putin ve Erdoğan, MAKS-2019 Fuarı'nda Su-35 savaş uçaklarını görecek...***

Türkiye'nin Su-35 savaş uçakları için Rusya'ya başvurup başvurmadığı sorusunu yanıtsız bırakan Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Putin ve Erdoğan'ın yarın MAKS-2019 Uluslararası Havacılık ve Uzay Fuarı kapsamında yapacakları görüşmede bu uçakları göreceğini belirtti.

***Şile'de terk edilen gemiden yakıt sızıntısı iddiası: 'Karaya oturduğundan beri balık sayısı***

***azaldı'...*** Şile Karaburun mevkinde siyaha boyayan yakıtın yaklaşık 8.5 ay önce karaya oturan gemiden sızdığı öne sürüldü. Balıkçılar, söz konusu geminin karaya oturduğu tarihten itibaren balık sayısının azaldığını söyledi.

***Çavuşoğlu: İsrail'de yine kirli bir oyun oynanıyor...***

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İsrail'de 17 Eylül'de yapılacak erken seçim öncesi "yine kirli bir oyun oynandığını" belirterek, "İşgal altındaki Filistin'in başkenti Doğu Kudüs'te Filistinli kardeşlerimize yardım etmekten ve Filistin davasını savunmaktan asla vazgeçmeyeceğiz" dedi.

***Adana'da IŞİD operasyonu: 9 kişi yakalandı...***

Adana Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri, IŞİD'e yönelik çalışma başlattı. Çalışmalar kapsamında örgüt içerisinde faaliyette bulunduğu, örgüte eleman kazandırdığı ve örgütü meşru gösterdiği ileri sürülen 9 şüphelinin adresleri tespit edildi.

***Emekliliğini isteyen Özel Kuvvetler Komutanı Çorbacı: Kaçıyormuşuz gibi bir izlenim***

***verilmek isteniyor...*** Yüksek Askeri Şura (YAŞ) kararlarının ardından istifasını veren 5 generalden Ahmet Ercan Çorbacı, Sözcü yazarı Saygı Öztürk'e yaptığı açıklamada, "Sanki, terörle mücadeleden kaçtıyormuşuz gibi bir izlenim verilmek isteniyor. Bu bize yapılan büyük haksızlık olur" diye konuştu.

## ASYA

***Pentagon, Çin'i 'zorbalık' ve 'kurallara dayalı uluslararası düzeni çiğnemekle' suçladı...***

Açıklamada, "Çin, Savunma Bakanı Wei Fenghe'nin, Çin'in barışçıl kalkınma yoluna sadık kalacağı Shangri-La Diyalogu'ndaki taahhüdüyle doğrudan çelişen şekilde Vietnam'ın Güney Çin Denizi'nde uzun zamandır süren petrol ve gaz faaliyetlerine zorlayıcı müdahalesine devam ediyor" ifadeleri yer aldı. Pentagon, açıklamasında ayrıca "Pekin'in zorbalık taktiklerini koruyarak komşularının güvenini veya uluslararası toplumun saygısını kazanmayacağını" belirtti. Diğer yandan açıklamada, Çin'in eylemlerinin, kendi güvenilirliği konusunda "ciddi şüpheler doğurduğu" öne sürüldü.

***Pakistan Başbakanı Han'dan 'nükleer savaş' uyarısı...*** Geo News haber sitesine göre, Pakistan Başbakanı İmran Han, "Keşmir" meselesinde hükümetinin duruşunu, halkla paylaşmak adına televizyonlardan konuya ilişkin açıklamada bulundu. Ülkesinin, Keşmir konusunda "kararlı" bir yön almasının zamanının geldiğini vurgulayan Han, "Pakistan, Keşmir konusunda her türlü yolu deneyecek ve Pakistan halkı, Keşmir halkını son nefesine kadar destekleyecek" ifadesini kullandı. Han, Keşmir konusundaki tartışmanın savaşa yönelmesi konusunda uluslararası topluma uyarıda bulunarak, her iki ülkede de nükleer silah olduğuna işaret etti. Böyle bir savaş çıkması durumunda kimsenin kazanamayacağını kaydeden Han, "Bu sadece bölgeyi yıkmakla kalmayacak, tüm dünya bunun sonuçlarıyla karşı karşıya kalacak" ifadesini kullandı.

## DOĞU AKDENİZ - KIBRIS

***Bolton: Türkiye'ye giden İran tankerinin limanda veya denizde boşaltılmasına izin verilmemeli...***

Adrian Darya 1, Yunanistan'ın İran tankerine yardım etmeyeceği' açıklamasının ardından rotasını Kalamata'dan Mersin'e çevirmişti. Son olarak, Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, Twitter hesabından yaptığı açıklamada tankerin 'limanda ya da denizde boşaltma yapmaması için herkesin görev başında olduğunu' söyledi. Bolton, "İran'ın terörü finanse etmek, dünyayı istikrarsızlaştırmak ve uluslararası yaptırımları delmesini engellemek için herkes görev başında. Adrian Darya 1 ile Türkiye'ye

giden yasadışı petrolün limanda veya denizde boşaltılmasına izin verilmemeli" ifadelerini kullandı.

***Yunanistan Dışışleri Bakanı Vekili Antonis Diamataris iki günlük bir ziyaret için Kıbrıs'a gidiyor...*** Yurt dışında yaşayan Yunanlılardan sorumlu Yunanistan Dışışleri Bakanı Vekili Antonis Diamataris, Kıbrıs Diasporası Dünya Kongresine katılmak amacıyla, iki günlük bir ziyaret için salı ve çarşamba günleri GKRY'de olacak. İki günlük Kıbrıs ziyareti sırasında Diamataris, GKRY Cumhurbaşkanı Nikos Anastasiades ve Dışışleri Bakanı Nikos Christodoulides ile görüşecek.